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Udarbejdet af bestyrelsen den 24-10-2025 

 

Principper for sponsorater i Rundsted Ishockey Klub 

Formål 

Sponsorater er en vigtig del af RIK økonomi og aktiviteter. De muliggør bedre rammer for træning, 

cups og sociale aktiviteter og bidrager til klubbens fortsatte udvikling. For at sikre 

gennemsigtighed, fælles udbytte og et ensartet udtryk har klubben fastsat følgende principper for 

sponsorater. 

Fælles princip for klubtøj og kamptøj 

I RIK indgår vi sponsoraftaler samlet for både klubtøj og kamptrøjer. Når vi deltager i cups og 

kampe, stiller vi altid op i vores officielle kamptøj, og dette er et princip, vi ønsker at fastholde. 

Derfor kan hverken hold eller individuelle spillere som udgangspunkt indgå sponsorater, der 

placeres på klubtøj eller kamptøj. 

Klubniveau 

På klubniveau er det sponsorudvalget, der indgår sponsoraftaler på vegne af klubben. Hvis der er 

tale om større sponsorater – for eksempel økonomiske bidrag, tøjpakker eller andre væsentlige 

aftaler – skal de altid godkendes af bestyrelsen. De indtægter, der kommer ind gennem 

sponsorater på klubniveau, fordeles, så de kommer hele klubben og alle medlemmer til gavn. 

Holdniveau 

På holdniveau kan der indgås mindre aftaler med lokale sponsorer i forbindelse med hjemmecups 

eller andre aktiviteter, hvor der f.eks. doneres forplejning, præmier eller praktisk støtte. Hvis der er 

tale om større aftaler, skal der sendes et skriftligt oplæg og sendes til sponsorudvalget samt 

herefter sammen med bestyrelsen vurderer og godkender. I nogen tilfælde kan en større 

sponsoraftale forudsætte at dele af sponsoratet tilgår klubben. Når sponsorindtægter på 

holdniveau er blevet godkendt, kan de bruges til holdets egne aktiviteter. Det er dog et fast princip, 

at sponsorlogoer eller tryk på klub- og kamptøj som udgangspunkt ikke er tilladt. I særlige tilfælde 

– for eksempel ved planlagte udenlandsture – kan bestyrelsen vælge at give dispensation. Dette vil 

også kræve at bestyrelsen modtager et skriftlig oplæg.  

Individuelt niveau 

Som udgangspunkt kan individuelle spillere ikke have private sponsorer på klubtøj og kamtrøjer. 

RIK kan tillade private sponsor på andet udstyr, dette skal dog godkendes af bestyrelsen 

Ønskes en individuel sponsor skal spilleren sende et skriftligt oplæg til bestyrelsen, der indeholder: 

o Navn på sponsor 
o Art af sponsorat (økonomisk, udstyr) 
o Hvor sponsoratet ønskes synliggjort 

 
Bestyrelsen vurderer oplægget og godkender evt. aftalen. Individuelle sponsorater må ikke stride 

imod klubbens øvrige sponsoraftaler. 

Har du spørgsmål til sponsorater eller ønsker at ansøge om en hold- og/eller individuel 

sponsoraftale kan du sende en mail til: sponsor@rik.dk 

 

 


